PAGE
2

                                             Красноярский край

                                                                              [image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

  28.06.2018 г.
             г. Дивногорск                                      №  29 – 225 -  ГС

О внесении  изменений в  решение Дивногорского городского
Совета  депутатов от  19  декабря  2017 г. № 23 – 191 – ГС
«О бюджете  города  Дивногорск на 2018 год и  плановый период
2019-2020 годов» (в редакции решений от 30.01.2018 № 24-201-ГС,

от 29.03.2018 № 26-206-ГС,от 31.05.2018№28-129-ГС)
        Руководствуясь  статьями 9, 21  и  187  Бюджетного  кодекса  РФ  и  статьёй 26 Устава  муниципального  образования  г. Дивногорск, Дивногорский  городской  Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Дивногорского  городского  Совета  депутатов  от 19  декабря  2017 г.  № 23 – 191 - ГС «О бюджете   города  Дивногорск на 2018 год и  плановый период 2019-2020 годов»  (в редакции решений от 30.01.2018 № 24-201-ГС, от 29.03.2018 № 26-206-ГС,от 31.05.2018 №28-129-ГС) следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 статьи  1 изложить  в  следующей  редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Дивногорска на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Дивногорска в сумме 858 076,9  тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города Дивногорска в сумме 913 603,8 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета города Дивногорска в сумме 55 526,9 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета города Дивногорска в сумме 55 526,9 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.».

1.2. В статье 1 приложение 1 изложить в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. В статье 4 приложение  5  изложить в новой  редакции согласно приложению 2  к настоящему решению.
1.4. В статье 5 приложения  9, 10 и 12 изложить в новой  редакции согласно приложениям 3, 4 и 5 к настоящему решению.
1.5. В статье 16 слова «на 2018 год в сумме 2 660,7 тыс. руб.» заменить словами «на 2018 год в сумме 1 913,5 тыс. руб.».
1.6. Статью 8 дополнить словами «, на 20 процентов с 1 сентября 2018 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  города                                                                             Е.Е.Оль
Председатель
городского Совета депутатов                                                 Ю. И. Мурашов